

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №20 САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

18.10.2017 № 10-12

О выделении к уничтожению документов временного срока хранения по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии Порядком хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, уничтожения документов, связанных с подготовкой Порядком проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Российской Федерации утвержденным седьмого созыва, Российской постановлением Центральной избирательной комиссии Федерации от 20.07.2016 года №26/252-7 Территориальная избирательная комиссия № 20 (далее-ТИК №20) р е ш и л а:

- 1. Организовать уничтожение документов с истекшим сроком хранения, связанных с проведением выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, в срок до 1 декабря 2017 года.
- 2. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию копию Акта о выделении к уничтожению избирательной документации временного срока хранения в срок до 1 декабря 2017 года.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК №20 Иванову А.Г.

Председатель Территориальной		
избирательной комиссии № 20		А.Г. Иванова
	(подпись)	
Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 20		Е.Н. Вангонен
•	(подпись)	